ESTADO DE SANTA CATARINA

PODER LEGISLATIVO

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

Coordenadoria de Expediente

Ofício nº L 70/2023 - GP/AL

Natal, 16 de fevereiro de 2023

A Excelentíssimo Senhor JORGINHO DOS SANTOS MELLO , nº

Rodovia SC 401 - Km 5 - Nº4600, nº -

Assunto: Informa a aprovação do indicação do(a) Dep. Lunelli

Senhor(a), Encaminho, para análise e providências, indicação nº 32

aprovado por esta Casa Legislativa, conforme processo nº 437/2023 de

iniciativa do(a) Dep. Lunelli, Dirigida ao Governador do Estado sugerindo a

instalação de iluminação pública no trecho da rodovia SC 414, entre os

municípios de Luiz Alves e Navegantes.

Atenciosamente,